

FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ BUDŻETU OBYWATELSKIEGO MIASTA LESZNA W ROKU 2016

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O ZADANIU:

- nazwa

Aktywnie, rodzinie i sportowo

- proponowana lokalizacja (lokalizacja na terenie miasta Leszna)

ul. Żurawinowa

- szacunkowy koszt (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych do realizacji zadania)

138.900

2. OPIS ZADANIA WRAZ Z UZASADNIENIEM

(należy wskazać potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania efektywnie wpłynie pozytywnie na społeczność miasta Leszna)

URZĄD MIASTA LESZNA
Miejski Zarząd Dróg i Inwestycji
wpłynęło dnia 12.02.16
Nr 407

Naszą propozycją do budżetu obywatelskiego jest zbudowanie siłowni na świeżym powietrzu. Proponowana lokalizacja znajduje się na leszczyńskim osiedlu, które cały czas się rozbudowuje i rozwija. W naszej dzielnicy brakuje miejsca, gdzie można by uprawiać sport, tym bardziej, że dziś wszyscy zdają sobie sprawę, że sprawność fizyczna i sportowy styl życia są niezwykle ważne do poprawy zdrowia. Niestety poprzez siedzący tryb życia i brak ruchu powstają problemy otyłości zarówno u dzieci jak i dorosłych. Chcemy zachęcić mieszkańców do zmiany i ruchu na świeżym powietrzu. Proponowany teren jest terenem ogólnodostępnym dla wszystkich, znajduje się w pobliżu ciągu pieszo-rowerowego, zabudowań jedno i wielorodzinnych, firm oraz przedszkola także każdy mieszkaniec, będzie mógł skorzystać z aktywnego spędzenia czasu.

Przykładowe urządzenia, które proponujemy zamontować to: Wyciąg górny + Pylon + Wyciskanie siedząc, Biegacz + Pylon + Orbitek, Drabinka + Pylon + Podciąg nóg, Wioślarz + Prasa nożna, Twister + wahadło i zestaw drążków, które służą do ćwiczeń całego ciała: nóg, ramion, brzucha i pleców. Podzielone są również na grupy służące do treningu siłowego, poprawiające koordynację, poprawiające krążenie krwi i masujące. Będą mogły z nich korzystać dorośli jak i młodzież. Obok siłowni proponujemy postawić 2 ławki, aby było można się zrelaksować i kosz na odpady komunalne, aby osoby korzystające z urządzeń dbały również o otoczenie oraz 2 lampy oświetlające teren.

W pobliżu fitnessu proponujemy zagospodarować teren na boisko do piłki nożnej o wymiarach 20mx40m, podłoże boiska trawiaste z dwiema bramkami, teren ogrodzony.

Obecnie na proponowanym terenie znajduje się kosz do koszykówki, proponujemy utwardzić podłoże, wokół niego, aby można było grać, gdyż obecnie go brakuje.

Nasza propozycja miała by pozytywny wpływ na mieszkańców miasta, ponieważ uprawianie sportów oraz podejmowanie wszelkiego rodzaju aktywności fizycznej to idealny sposób na spędzanie wolnego czasu. Regularna aktywność fizyczna wpływa bowiem nie tylko na poprawę naszego zdrowia i kondycji ale wspólne ćwiczenia również mają wpływ na integrację społeczną. Przyjmując takie rozwiązanie każdy mieszkaniec niezależnie od wieku znajdzie coś dla siebie, biorąc pod uwagę, że na proponowanym terenie znajduje się już plac zabaw, to daje nam możliwość integracji społecznej wielopokoleniowej. Naszymi działaniami nie tylko przyczynimy się do poprawy zdrowia, wspólnej integracji, ale poprawimy również estetykę osiedla, a co za tym idzie estetykę miasta. Zostanie również rozbudowana infrastruktura sportowa miasta.

3. DODATKOWE INFORMACJE

(uzyskane zgody, analizy prawne, dokumentacja techniczna, itp.) – pole nieobligatoryjne

Do projektu możemy przedstawić wycenę poszczególnych elementów.